UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v triển khai hướng dẫn công tác lập

hồ sơ ban đầu và chuyển hồ sơ F0 là

người lao động tại DN trong các KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày     tháng 02  năm 2022

                Kính gửi:  Doanh nghiệp trong các KCN

Nhằm tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các F0 là người lao động của các

doanh nghiệp trong các KCN trong việc thực hiện thủ tục khai báo y tế để được cách

ly, chăm sóc, điều trị và cấp giấy chứng nhận hoàn thành cách ly, chăm sóc, điều trị

COVID-19; ngày 28/02/2022, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Công văn số

768/UBND-KGVX về công tác lập hồ sơ ban đầu và chuyển hồ sơ F0 là người lao

động tại cơ sở sản xuất kinh doanh/doanh nghiệp trong các KCN (sao gửi kèm theo).

Để chủ động công tác phòng, chống dịch, duy trì hoạt động sản xuất kinh

doanh của doanh nghiệp, Ban Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu doanh nghiệp trong

các KCN thực hiện các nội dung sau:

1. Khi phát hiện F0, các doanh nghiệp có trách nhiệm triển khai thực hiện

công tác lập hồ sơ ban đầu và chuyển hồ sơ F0 theo đúng quy định, hướng dẫn tại

Công văn số 768/UBND-KGVX ngày 28/02/2022 và Công văn số 740/UBND-

KGVX ngày 25/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh; hỗ trợ người lao động thực hiện

các thủ tục khai báo y tế để được cách ly, chăm sóc, điều trị và cấp giấy chứng nhận

hoàn thành cách ly, chăm sóc, điều trị COVID-19 theo quy định.

2. Khẩn trương triển khai, bố trí cơ sở thu dung, cách ly, chăm sóc F0 (có triệu

chứng nhẹ hoặc không triệu chứng) là người lao động của doanh nghiệp theo chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh, báo cáo Trung tâm Y tế các KCN và Ban Quản lý các

KCN để thẩm định, quyết định thành lập cơ sở thu dung, cách ly, chăm sóc F0 trong

doanh nghiệp. Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 05/3/2022.

3. Chủ động liên hệ, phối hợp với Trung tâm Y tế các KCN, Cơ sở thu dung,

điều trị COVID-19 tỉnh (Toà nhà CT3 khu nhà ở xã hội Fuji) và Trạm Y tế xã, thị

trấn (nơi người lao động ở trọ) để được hướng dẫn các thủ tục và tiếp nhận hồ sơ F0

(Có danh sách thông tin cán bộ đầu mối của Trung tâm Y tế các KCN, Trạm Y tế

các xã, thị trấn nơi người lao động ở trọ gửi kèm theo).

Yêu cầu doanh nghiệp trong các KCN nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế các KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

KHẨN

DANH SÁCH

Thông tin cán bộ đầu mối tiếp nhận hồ sơ F0 là người lao động

của doanh nghiệp trong các KCN

TT Họ và tên Chức vụ/đơn vị Số ĐT/Zalo

I Trung tâm Y tế các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

1 Đỗ Quốc Anh Phó Giám đốc TTYT 0867861319

2 Trịnh Thanh Tùng Tổ trưởng Tổ Y tế phụ trách KCN

Song Khê - Nội Hoàng

0901514191

3 Lê Văn Tùng Tổ trưởng Tổ Y tế phụ trách KCN

Đình Trám

0348987641

4 Đào Tiến Hiển Tổ trưởng Tổ Y tế phụ trách KCN

Vân Trung

0986685885

5 Nguyễn Thị Vân Linh Tổ trưởng Tổ Y tế phụ trách KCN

Quang Châu

0968702100

II Cơ sở thu dung, điều trị COVID-19 tỉnh

 (Toà nhà CT3 khu nhà ở xã hội Fuji)

1 Vũ Thanh Giang Giám đốc 0912211455

2 Nguyễn Văn Hùng Cán bộ đầu mối 0982839936

III Trạm Y tế xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên

1 Lê Thị Dung Hòa  Trạm trưởng 0866495133

2 Nguyễn Thị Kiểm  Cán bộ đầu mối 0919750036

IV Trạm Y tế xã Hồng Thái, huyện Việt Yên

1 Thân Đức Xuyên  Trạm trưởng 0947124171

2 Thân Thị Quyên Cán bộ đầu mối 0349996168

V Trạm Y tế xã Vân Trung, huyện Việt Yên

1 Nguyễn Văn Chiến Trạm trưởng 0915802370

2 Thân Văn Hà, Cán bộ đầu mối 0912239308

VI Trạm Y tế xã Quang Châu, huyện Việt Yên

1 Nguyễn Thị Phương Trạm trưởng 0972493590

2 Nguyễn Thị Mẫn  Cán bộ đầu mối 0942006466/

0399033768

VII Trạm Y tế thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên

1 Nguyễn Thị Hà Trạm trưởng 0914340368

2 Nguyễn Thị Hằng Cán bộ đầu mối 0368537532/

0982556042

VIII Trạm Y tế xã Nội Hoàng, huyện Yên Dũng

1 Tô Thị Hương  Trạm trưởng 0362242678

IX Trạm Y tế xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng

1 Trần Đức Vịnh  Trạm trưởng 0383555279

X Trạm Y tế xã Yên Lư, huyện Yên Dũng

1 Nguyễn Văn Tuấn  Trạm trưởng 0969047323

XI Trạm Y tế xã Tân Liễu, huyện Yên Dũng

1 Nguyễn Thị Hà  Trạm trưởng 0832280476

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-02-28T18:56:11+0700

		2022-03-01T08:06:07+0700

		2022-03-01T08:07:06+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-01T08:07:38+0700